
Elite Supermercati - Via A. G. Resti 19

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Amici Animali
Bimbi
Surgelati e Gelati
Pulizia della Casa
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Frutta e Verdura
Cura Persona
Acqua e Bevande
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-33%

Vaschetta 100 g

2.37 €  2.05 €
23.7 € / kg

Le Provolizie
Provolone Piccante

L'Originale

-13%

Confezione 90 g

2.8 €  1.68 €
31.11 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-40%

Confezione 170 g

3.55 €  2.36 €
20.88 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 85 g

-33%

Vaschetta 150 g

3.66 €  2.36 €
24.4 € / kg

Fette Morbidissime

-35%

Vaschetta 70 g

2.43 €  1.61 €
34.71 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-33%

Confezione 200 g

2.58 €  1.93 €
12.9 € / kg

Benessere Ricottine
2 x 100 g

-25%

Vaschetta 70 g

4.63 €  3.23 €
66.14 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-30%

Vaschetta 100 g

4.09 €  2.36 €
40.9 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-42%

Confezione 140 g

2.37 €  1.61 €
16.93 € / kg

Classico 6 Spicchi

-32%

Confezione 80 g

2.26 €  1.72 €
28.25 € / kg

Petali Sottili

-23%

Vaschetta 70 g

2.43 €  1.61 €
34.71 € / kg

Tagliofresco il
Salame Ungherese

-33%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

3.88 €  2.37 €
38.8 € / kg

Speck a Cubetti 2 x
50 g

-38%

Confezione 100 g

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 100 g

-25%

Vaschetta 100 g

2.26 €  1.61 €
22.6 € / kg

Fattorie osella robiola osella formaggio fresco senza lattosio
100 g

-28%

Confezione 250 g

1.46 €  1.07 €
5.84 € / kg

Ricotta

-26%

Vaschetta 0.140 kg

2.37 €  1.94 €
16.93 € / kg

Mortadella a Fette
140 g

-18%

Vaschetta 0.120 kg

3.99 €  3.23 €
33.25 € / kg

Prosciutto Crudo
senza Glutine e

Lattosio a Fette 120 g

-19%

Vaschetta 0.120 kg

3.23 €  2.47 €
26.92 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità senza
Glutine e Lattosio a

Fette 120 g

-23%

Vaschetta 70 g

3.99 €  3.02 €
57 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto di San
Daniele D.O.P.

-24%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti in Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti in
Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

Confezione 100 g

1.5 €  1.02 €
15 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-32%

Confezione 350 g

2.8 €  2.15 €
8 € / kg

Bontà Invernali
Zuppa di Cipolle

-23%
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Confezione 175 g

2.69 €  2.04 €
15.37 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-24%

Confezione 300 g

3.88 €  2.37 €
12.93 € / kg

Fior di Latte
Mozzarelle 3 x 100 g

-38%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.15 €
5.16 € / l

Vellutata Zucca

-16%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.15 €
5.16 € / l

Il Minestrone

-16%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.15 €
5.16 € / l

Passato di Patate e
Carote

-16%

Imballaggio 200 g

8.53 €  6.47 €
42.65 € / kg

Parmigiano Reggiano
Oltre 40 Mesi Lunga

Stagionatura

-24%

Confezione 230 g

4.2 €  2.9 €
18.26 € / kg

Galbanino Formaggio
Dolce il Leggero

-30%

Confezione 175 g

2.47 €  1.71 €
14.11 € / kg

Fiocchi di Latte senza
Lattosio a Base di
Formaggio Fresco

Magro -

-30%

Confezione 100 g

1.29 €  0.97 €
12.9 € / kg

Crescenza

-24%

Confezione 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-27%

Imballaggio 200 g

8.63 €  6.47 €
43.15 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Vacche Brune
Stagionato Oltre 24

Mesi

-25%

Confezione 0.300 kg

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Mortadella Bologna
Igp 0,300 Kg

-16%
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Vaschetta 90 g

2.91 €  1.83 €
32.33 € / kg

Tagliofresco in
Leggerezza* Petto di

Pollo al Forno

-37%

Confezione 200 g

1.72 €  1.18 €
8.6 € / kg

Fettine di Formaggio
Fuso 8 Fette

-31%

Confezione 720 g

11.77 €  6.47 €
16.35 € / kg

Fior di Latte 4
Mozzarelle 4 x 180 g

-45%

Confezione 200 g

3.88 €  2.37 €
19.4 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 200 g

-38%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 300 ml

3.88 €  2.69 €
12.93 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-30%

Confezione 1 l

3.45 €  2.41 €
3.45 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-30%

Confezione 1 l

3.45 €  2.41 €
3.45 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-30%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-28%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-33%

Confezione 500 g

3.55 €  2.47 €
7.1 € / kg

Alpro Dessert 100%
Vegetale Gusto
Vaniglia, senza

Lattosio, Povero di
Grassi, Fonte di
Calcio,4x125g

-30%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Pesca

4x100g

-28%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-33%

Confezione 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

Bifidus Bianco

-41%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-33%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-33%

Confezione 1 l

3.45 €  2.41 €
3.45 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-30%

Latticini e
Uova
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Confezione 200 g

2.04 €  1.07 €
10.2 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 100 g

-47%

Confezione 200 g

2.04 €  1.07 €
10.2 € / kg

Budino al Caramello
2 x 100 g

-47%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-33%

Confezione 1 l

3.55 €  2.47 €
3.55 € / l

Alpro Classico
Nocciola, Bevanda

100% Vegetale,
Basso Contenuto di

Grassi, senza
Lattosio,

-30%

Confezione 400 g

3.77 €  2.8 €
9.43 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 4x100g

-25%

Confezione 150 g

1.46 €  0.75 €
9.73 € / kg

Megval Extra Crema
di Yogurt Greco

-48%

Confezione 250 g

2.15 €  1.39 €
8.6 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-35%

Confezione 200 g

2.04 €  1.07 €
10.2 € / kg

Panna Cotta al
Cioccolato 2 x 100 g

-47%

Confezione 200 g

2.04 €  1.07 €
10.2 € / kg

Budino al Cioccolato
2 x 100 g

-47%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Caffè, 4x125g

-33%

Confezione 230 g

2.47 €  1.5 €
10.74 € / kg

Fragola 2 x 115 g

-39%

Confezione 150 g

1.46 €  0.75 €
9.73 € / kg

Extra 0% Yogurt
Greco

-48%
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Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2x125 g

-23%

Confezione 250 g

1.03 €  0.71 €
4.12 € / kg

Yogurt Intero Ananas
con Frutta in Pezzi

2x125 g

-31%

Confezione 250 g

1.03 €  0.71 €
4.12 € / kg

Yogurt Intero
Albicocca con Frutta

in Pezzi 2x125 g

-31%

Confezione 250 g

1.03 €  0.71 €
4.12 € / kg

Yogurt Intero Banana
con Frutta in Pezzi

2x125 g

-31%

Confezione 250 g

1.03 €  0.71 €
4.12 € / kg

Yogurt Intero Caffé
2x125 g

-31%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Gusto Vaniglia 4x125

g

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.18 €
2.92 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-19%

Confezione 250 g

2.11 €  1.51 €
8.44 € / kg

Naturalmente

-28%

Confezione 1000 g

4.31 €  2.91 €
4.31 € / kg

Yogurt Intero con
Frutta in Pezzi 2

Fragola, 2 Ananas, 2
Ciliegia, 2 Frutti di

Bosco 8x125g

-32%

Confezione 150 g

1.57 €  0.81 €
10.47 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-48%

Confezione 150 g

1.57 €  0.81 €
10.47 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-48%

Confezione 150 g

1.57 €  0.81 €
10.47 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-48%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

3.77 €  2.69 €
3.77 € / kg

Yogurt Intero ai Gusti
Assortiti: Frutti di
Bosco, Albicocca,
Fragola, Banana

8x125 g

-28%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Parzialmente
Scremato 1 l

-28%

Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Vivi Bene Latte Uht
Parzialmente
Scremato Alta

Digeribilità

-29%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Latte Fresco Int.Alta
Qualita Lt1 Selex

-6%

1 PEZZO

1.5 €  1.39 €
1.5 € / pz

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-7%
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Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-50%

Confezione 385 g

2.37 €  1.51 €
6.16 € / kg

Pizza Pasta per
Pizza Rettangolare

Rotolo

-36%

Confezione 230 g

2.69 €  1.61 €
11.7 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-40%

Confezione 250 g

2.91 €  2.05 €
11.64 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-29%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-50%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Sfogliavelo Carne

-50%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-50%

Vaschetta 250 g

3.45 €  2.37 €
13.8 € / kg

Passatelli

-31%

Confezione 250 g

3.45 €  2.37 €
13.8 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci Freschi

-31%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Fusilli N° 34

-33%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-33%

Vaschetta 500 g

2.8 €  1.94 €
5.6 € / kg

Gnocchi Solo Patate
e Acqua Chicche di

Patate 2 x 250 g

-30%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 230 g

2 €  1.29 €
8.7 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rettangolare

-35%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Fusilli
Giganti N° 234

-33%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.47 €
3.23 € / kg

Riso Arborio
Superfino

-23%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 26

-33%

Confezione 1 kg

2.37 €  1.94 €
2.37 € / kg

Riso Ribe Fino

-18%

Confezione 250g

1.67 €  1.07 €
6.68 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Lasagne

-35%

Confezione 500 g

1.57 €  1.07 €
3.14 € / kg

Gnocchi Freschi di
Patate

-31%

Confezione 275 g

1.24 €  0.85 €
4.51 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-31%

Confezione 275 g

1.24 €  0.85 €
4.51 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 275 g

1.24 €  0.85 €
4.51 € / kg

Emiliane Grattini
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 275 g

1.24 €  0.85 €
4.51 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-31%
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Confezione 275 g

1.24 €  0.85 €
4.51 € / kg

Emiliane Quadretti
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 275 g

1.24 €  0.85 €
4.51 € / kg

Emiliane Grattoni
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Farfalle N°
93

-33%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-33%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale
Conchigliette Piccole

N° 53

-33%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Spaghettoni
Quadrati N° 413

-33%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Gluten Free Tortelli
Ricotta e Spinaci

-26%

Confezione 340 g

3.08 €  2.15 €
9.06 € / kg

Tortiglioni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-30%

Confezione 340 g

3.08 €  2.15 €
9.06 € / kg

Mezzi Rigatoni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-30%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Integrale Stellette N°
75

-33%

Confezione 340 g

3.08 €  2.15 €
9.06 € / kg

Fusilli Multicereali

-30%

Confezione 340 g

3.08 €  2.15 €
9.06 € / kg

Penne Grano
Saraceno Integrale

Bio

-30%
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Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-50%

Confezione 250 g

3.45 €  2.37 €
13.8 € / kg

Ravioli con Ricotta
Tartufo e Parmigiano

Reggiano

-31%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Gluten Free Sfoglia
Fresca

-26%

Confezione 200 g

2.69 €  2.04 €
13.45 € / kg

Pasta Kataifi

-24%

Vaschetta 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Gnocchi di Patate
Fresche

-44%
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Confezione 375 g

3.01 €  2.04 €
8.03 € / kg

Corn Flakes

-32%

Confezione 500 g

3.55 €  2.47 €
7.1 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-30%

Confezione 400 g

3.55 €  2.47 €
8.88 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-30%

Confezione 300 g

3.23 €  2.47 €
10.77 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-23%

Confezione 280 g

3.45 €  2.59 €
12.32 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-24%

Confezione 300 g

2.91 €  2.05 €
9.7 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-29%

Confezione 300 g

2.91 €  2.05 €
9.7 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-29%

Confezione 100 g

1.83 €  1.46 €
18.3 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-20%

Confezione 125 g

2.58 €  2 €
20.64 € / kg

Ciobar Classico 5 x
25 g

-22%

Confezione 105 g

2.58 €  2 €
24.57 € / kg

Ciobar Bianco 5 x 21
g

-22%

Confezione 300 g

2.91 €  2.05 €
9.7 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-29%

Confezione 300 g

2.91 €  2.05 €
9.7 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-29%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-24%

Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-24%

Confezione 200 g

7.01 €  5.39 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 300 g

3.23 €  2.47 €
10.77 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-23%

Confezione 230 g

2.58 €  2.04 €
11.22 € / kg

Fibrextra 6
Ciambelline Integrali

-20%

Confezione 85 g

1.83 €  1.4 €
21.53 € / kg

The Original Chips di
Patate Astuccio -

-23%

Confezione 115 g

2.58 €  2 €
22.43 € / kg

Ciobar Fondente 5 x
23 g

-22%

Confezione 250 g

2.37 €  1.72 €
9.48 € / kg

Biscoff

-27%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Biscotto Salute

-33%

Confezione 320 g

2.04 €  1.5 €
6.38 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-26%

Confezione 300 g

4.53 €  3.17 €
15.1 € / kg

Frollini di Farro con
Gocce di Cioccolato

-30%

Confezione 320 g

2.04 €  1.5 €
6.38 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

9.71 €  8.09 €
48.55 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-16%

Confezione 150 g

2.32 €  1.72 €
15.47 € / kg

1936

-25%

Confezione 200 g

9.71 €  8.09 €
48.55 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-16%

Confezione 320 g

2.04 €  1.5 €
6.38 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-26%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Vicenzovo Buon
Mattino

-25%

Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Crema Spalmabile
alla Nocciola

-20%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Fiocchi di Riso e
Frumento Integrale

con Frutti Rossi

-16%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Fiocchi di Riso e
Frumento Integrale

con Riccioli di
Cioccolato Fondente

-16%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Cioccolato al

Latte

-23%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Mirtilli 6x21 g

-23%

Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Crema Spalmabile
Bigusto

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Vivi Bene Frollini con
Riso e Mirtilli Rossi a
Ridotto Contenuto di

Grassi

-25%
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Confezione 400 g

3.99 €  3.23 €
9.98 € / kg

Biscoff Creamy

-19%

Confezione 200 g

9.71 €  8.09 €
48.55 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-16%

Confezione 640 g

3.01 €  2.15 €
4.7 € / kg

Fette Biscottate
Classiche in
Confezioni

Salvafreschezza
18x4 Fette

-28%

Confezione 640 g

3.01 €  2.15 €
4.7 € / kg

Fette Biscottate con
Farina di Frumento
Integrale in Confez.

Salvafreschezza
18x4 Fette

-28%
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Confezione 100 g

7.87 €  6.25 €
78.7 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 50 Filtri

The

-20%

Confezione 100 g

7.87 €  6.25 €
78.7 € / kg

Lemon Scented Tea
Tè Nero 50 Filtri The

-20%

Confezione 100 g

7.87 €  6.25 €
78.7 € / kg

Earl Grey Tè Nero al
Sapore di

Bergamotto 50 Filtri
The 100 g

-20%

Confezione 250 g

8.63 €  7.01 €
34.52 € / kg

100% Arabica
Macinatura Moka

-18%

Confezione 43.75 g

1.19 €  0.96 €
27.05 € / kg

Tè Classico 25 Filtri
43,75 g

-19%

Confezione 40 g

1.5 €  1.19 €
37.5 € / kg

Tè Verde 25 Filtri

-20%

Confezione 1pz

5.07 €  4.31 €
5.07 € / pz

Tisana ai Tre Tipi di
Zenzero “three

Ginger”

-14%

Confezione 50 ml

3.77 €  2.64 €
75.4 € / l

Stevia

-29%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.26 €
64.6 € / l

Dolcificante Liquido

-30%

Confezione 250 g

9.71 €  7.55 €
38.84 € / kg

Selezione Premium
Qualità Oro Caffè
d'Altura Macinato

-22%

Confezione 250g

14.03 €  9.71 €
28.06 € / g

Caffè

-30%

Confezione 30 g

5.07 €  4.31 €
169 € / kg

Supreme Matcha
Green Organic 20

Bustine di Tè Verde

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 20 g

5.07 €  4.31 €
253.5 € / kg

Night Time Organic
20 Bustine di Miscela

per Infuso

-14%

Confezione 165 g

6.47 €  4.86 €
39.21 € / kg

Caffé in Capsule
Ristretto Compatibili
Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 165 g

7.12 €  5.39 €
43.15 € / kg

Caffé in Capsule
Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 350 g

14.03 €  9.71 €
40.09 € / kg

Qualità Rossa 50
Cialde Compostabili*

-30%

Confezione 275 g

16.19 €  11.87 €
58.87 € / kg

Miscela Vivace
Compatibili

Nespresso* 50
Capsule

-26%

Confezione 32 g

5.07 €  4.31 €
158.44 € / kg

Chamomile, Vanilla &
Manuka Honey

Organic 20 Bustine di
Miscela per Infuso

-14%

Confezione 34 g

5.07 €  4.31 €
149.12 € / kg

Morning Berry
Organic 20 Bustine di

Miscela per Infuso

-14%

Confezione 34 g

5.07 €  4.31 €
149.12 € / kg

Lemon, Ginger & a
Touch Of Manuka

Honey Organic
Herbal Tea 20

Sachets

-14%
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Confezione 215 g

3.55 €  2.65 €
16.51 € / kg

Senape di Digione

-25%

Confezione 285 g

3.77 €  2.69 €
13.23 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-28%

Confezione 290 g

3.77 €  2.69 €
13 € / kg

Sottolì Funghetti

-28%

Confezione 220 g

1.78 €  1.28 €
8.09 € / kg

Ceci Giganti Cotti al
Naturale

-28%

Confezione 280 g

3.23 €  2.69 €
11.54 € / kg

Specialità Pomodori
Secchi

-16%

Confezione 80 g

2.58 €  1.93 €
32.25 € / kg

Carne Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

8 x 10 g

-25%

Confezione 460 g

3.99 €  3.13 €
0.01 € / ml

Maionese Originale

-21%

Confezione 285 g

3.77 €  2.69 €
13.23 € / kg

Specialità Carciofi
Grigliati

-28%

Confezione 90 g

3.23 €  2.15 €
35.89 € / kg

Pesto Genovese

-33%

Confezione 220 g

1.78 €  1.28 €
8.09 € / kg

Fagioli Cannellini
Cotti al Naturale

-28%

Confezione 220 g

1.78 €  1.28 €
8.09 € / kg

Fagioli Borlotti Cotti
al Naturale

-28%

Confezione 175 g

2.15 €  1.61 €
12.29 € / kg

Insalata Russa 100%
Vegetale

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 80 g

2.26 €  1.69 €
28.25 € / kg

Vegetale Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

8 x 10 g

-25%

Confezione 185 g

2.69 €  2.04 €
14.54 € / kg

Peperoni e Noci

-24%

Confezione 135 g

1.83 €  1.29 €
13.56 € / kg

Condipasta Pesto al
Basilico

-29%

Confezione 1 l

2.91 €  1.83 €
2.91 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-37%

Confezione 90 g

3.23 €  2.15 €
35.89 € / kg

Pesto senza Aglio

-33%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.18 €
6 € / l

Tomato Ketchup

-21%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.5 €
7.72 € / l

Maionese

-22%

Confezione 230 ml

1.93 €  1.5 €
8.39 € / l

Dressing Yogurt

-22%

Confezione 230 ml

1.93 €  1.5 €
8.39 € / l

Dressing Caesar

-22%

Confezione 156g

3.45 €  2.69 €
22.12 € / kg

Tonno O.O. Meno
Spreco 3x60 Mareblu

-22%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Lenticchie

-33%

Confezione 250 ml

2.37 €  1.72 €
9.48 € / l

Salsa Cheddar

-27%
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Confezione 400 g

1.93 €  1.39 €
4.83 € / kg

Passata Pugliese

-27%

Confezione 185 g

2.69 €  2.04 €
14.54 € / kg

Ricotta e Noci

-24%

Confezione 400 g

1.93 €  1.39 €
0 € / g

Passata Emiliana
delle Campagne

Parmensi
L'Armoniosa

-27%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Ceci Lessati

-25%

Confezione 117 g

5.93 €  3.77 €
50.68 € / kg

Classici Filetti di
Tonno in Olio d'Oliva

-36%

Confezione 117 g

5.93 €  3.77 €
50.68 € / kg

Verosapore Filetti di
Tonno in Olio Extra

Vergine d'Oliva

-36%

Confezione 175 g

2.8 €  2.15 €
16 € / kg

Hummus Ceci
Pomodoro & Basilico

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Natura Chiama
Passata di Pomodoro

Biologica

-23%

Confezione 409 g

3.23 €  2.47 €
7.9 € / kg

Classica 430 Ml

-23%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.83 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-22%
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Confezione 250 g

2.43 €  1.94 €
9.72 € / kg

Crackers senza
Lievito, senza Olio di
Palma, con Fibre e

Farina di Frumento -
10 x 25 g

-20%

Confezione 500 g

3.88 €  3.1 €
7.76 € / kg

Senza Lievito Pane di
Segale Integrale,
Solo con Farina di
Segale Integrale -

-20%

Confezione 400 g

2.47 €  1.71 €
6.18 € / kg

Taralli Gusto
Classico

-30%

Confezione 400 g

2.37 €  1.72 €
5.93 € / kg

Pan Soffice Morbido
senza Crosta

-27%

Confezione 400 g

2.58 €  1.39 €
6.45 € / kg

Spuntinelle 7 Cereali
12 x 33,5 g

-46%

Confezione 600 g

2.47 €  1.61 €
4.12 € / kg

Saper di Sapori
Piadine Fresche
Sottili 5x120 g

-34%

Confezione 400 g

2.47 €  1.71 €
6.18 € / kg

Taralli i Preziosi al
Gusto Patate e

Rosmarino

-30%

Confezione 400 g

2.58 €  1.39 €
6.45 € / kg

Spuntinelle Integrale
e Riso Nero 12 x 33,5

g

-46%

Confezione 400 g

2.04 €  1.5 €
5.1 € / kg

Taralli Classici 8
Porzioni 8x50 g

-26%

Confezione 430 g

1.39 €  1.02 €
3.23 € / kg

Pancarre 24 Fette

-26%

Confezione 400 g

1.19 €  0.96 €
2.98 € / kg

Pane Morbido Bianco
a Fette

-19%

Confezione 180 g

2.37 €  1.89 €
13.17 € / kg

Pane Azzimo
Integrale

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 80 g

1.39 €  1.17 €
17.38 € / kg

Squisiti Pezzetti di
Tonno con Pesce

Bianco

-15%

Confezione 80 g

1.39 €  1.17 €
17.38 € / kg

Prelibati Pezzetti di
Tonno con Pollo

-15%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-20%

Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Markies Biscotti Cane

-35%

Confezione 5 l

3.01 €  2.47 €
0.6 € / l

Amico Mio Gatto
Lettiera Profumata

Plus 5 Kg

-17%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto
Tacchino

-25%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Dualnature Adult
Salmone

-28%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Formaggio

-25%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Pollo

-25%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Manzo

-25%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto
Salmone

-25%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto Tonno

-25%

Amici
Animali
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Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Adult Paté con
Manzo

-20%

Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Adult Paté con Pollo

-20%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Erba Gatta

-25%

Confezione 340 g

3.01 €  2.15 €
8.85 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Succulenti Straccetti
in Gelatina con

Manzo e Pollo 4 x 85
g

-28%

Confezione 340 g

3.01 €  2.15 €
8.85 € / kg

Pure Delight Menù
Assortito in Gelatina

con Pollo, con
Salmone 4 x 85 g

-28%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Dual Nature Adult
Tacchino

-28%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto

con Salmone

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio Bocconi
per Cane con Manzo

e Verdure

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio Bocconi
per Cane con Pollo e

Tacchino

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto

con Manzo

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto
con Pollo e Tacchino

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto

con Coniglio e
Verdure

-22%
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Confezione 160 g

3.55 €  3.01 €
22.19 € / kg

Omogeneizzato
Agnello con Cereale

2 x 80 g

-15%

Confezione 160 g

3.55 €  3.01 €
22.19 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-15%

Confezione 160 g

3.55 €  3.01 €
22.19 € / kg

Omogeneizzato
Manzo e Pollo con
Cereale 2 x 80 g

-15%

Confezione 160 g

3.55 €  3.01 €
22.19 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-15%

Confezione 160 g

3.55 €  3.01 €
22.19 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-15%

Confezione 160 g

3.55 €  3.01 €
22.19 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-15%

Confezione 160 g

3.55 €  3.01 €
22.19 € / kg

Omogeneizzato Pollo
e Vitello con Cereale

2 x 80 g

-15%

Confezione 40
pannolini8.53 €  7.45 €
8.53 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Maxi 7-
18 Kg 2x20 Pezzi

-12%

Confezione 320 g

4.31 €  3.77 €
13.47 € / kg

Il Biscotto

-12%

Confezione 17
pannolini7.55 €  5.39 €
7.55 € / pz

Baby-dry Maxi 17 Pz

-28%

Confezione 13
pannolini7.55 €  5.39 €
7.55 € / pz

Baby-dry Xl 13 Pz

-28%

Confezione 16
pannolini7.55 €  5.39 €
7.55 € / pz

Baby-dry Junior 16
Pz

-28%

Bimbi
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Confezione 450 g

2.58 €  1.39 €
5.73 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-46%

Confezione 450 g

2.58 €  1.61 €
5.73 € / kg

Zucca a Cubetti
Surgelati

-37%

Confezione 750 g

3.55 €  2.15 €
4.73 € / kg

Spinaci Millefoglie

-39%

Confezione 450 g

3.34 €  2.48 €
7.42 € / kg

Piselli Novelli

-25%

Confezione 1000 g

3.12 €  1.93 €
3.12 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-38%

Confezione 1000 g

3.23 €  2.15 €
3.23 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati 1 Kg

-33%

Confezione 700 g

2.91 €  1.83 €
4.16 € / kg

10 Ghiaccioli Assortiti

-37%

Confezione 450 g

4.2 €  2.69 €
9.33 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna

-35%

Confezione 400 g

6.36 €  5.06 €
15.9 € / kg

Filetti di Merluzzo
Surgelati

-20%

Confezione 1000 g

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Patate Prefritte
Surgelate 1 Kg

-25%

Confezione 600 g

2.69 €  1.5 €
4.48 € / kg

Patate a Spicchi
Prefritte Surgelate

-44%

Confezione 280 g

2.69 €  1.83 €
0.01 € / g

Cotolette di Pollo
Asgr280 Selex

-31%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450 g

2.37 €  1.61 €
5.27 € / kg

Contorno Misto
Surgelato

-32%

Confezione 660 g

4.31 €  2.91 €
6.53 € / kg

Pizza Margherita
Surgelata 2x330 g

-32%

Confezione 450 g

3.77 €  2.15 €
8.38 € / kg

Natura in Padella
Broccoli, Taccole e
Patate Surgelato

-42%

Confezione 360 g

3.23 €  2.47 €
8.97 € / kg

Pizzette Margherita
Surgelate 4x90 g

-23%

Confezione 400 g

5.39 €  3.23 €
13.48 € / kg

Amando Gelato alla
Vaniglia, Variegato al

Cacao e Nocciola

-40%

confezione 1pz

6.36 €  4.31 €
31.8 € / kg

Arbi
Gamber.Sgusc.200

Sking

-32%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Fry'n'dip

-33%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Chef Gourmet

-33%

Confezione 270 g

8.63 €  6.47 €
31.96 € / kg

Filetti di Platessa
Surgelati

-25%

Confezione 208 g

5.39 €  3.23 €
25.91 € / kg

Amando 4 Biscotti
Gelato alla Vaniglia,
Variegato ai Frutti di

Bosco 4 x 52 g

-40%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

10 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo con Omega
3

-25%

Confezione 750 g

3.23 €  1.83 €
4.31 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-43%
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Confezione 1 pz

5.39 €  3.23 €
8.98 € / pz

Vaschetta Pistacchio
Salato 600 Sigel

-40%

Confezione 360 g

4.31 €  3.01 €
11.97 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-30%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Cozze Gratinate

-25%

Confezione 500 g

5.17 €  4.31 €
10.34 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-16%

Confezione 500 g

5.17 €  4.31 €
10.34 € / kg

Affogato Cheesecake
ai Mirtilli

-16%

Confezione 500 g

5.17 €  4.31 €
10.34 € / kg

Affogato al Caffè

-16%

Confezione 400 g

3.23 €  2.04 €
8.08 € / kg

Cavolfiore
Romanesco a

Rosette Surgelati

-36%

Confezione 300 g

3.55 €  2.79 €
11.83 € / kg

Arancini Fantasia
Mignon Amatriciana -

Cacio & Pepe - 4
Formaggi Prodotto

Surgelato

-21%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo in

Croccante Panatura
Surgelati 12x25 g

-33%

Confezione 408 g

5.39 €  4.31 €
13.21 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-20%

Confezione 400 g

5.39 €  3.23 €
13.48 € / kg

Amando Gelato alla
Vaniglia Variegato al
Caramello Salato con
Granella di Mandorle

Pralin

-40%

Confezione 250 g

2.15 €  1.08 €
8.6 € / kg

Linea Panati Supplì
di Riso Ragù e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-49%
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Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone

-33%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per
Stoviglie Aceto

-33%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone e
Menta

-33%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Freschezza Lavanda

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti Classico

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Freschezza Limone

-23%

Bottiglia 4.4l

1.93 €  1.39 €
0.44 € / l

Piatti Anti Odore X4

-27%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Igienizzante con

Ammoniaca

-23%

Confezione 500 g

5.39 €  3.99 €
10.78 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-25%

Confezione 900 ml

5.39 €  3.99 €
5.99 € / l

Bianco Vivo Gel

-25%

Confezione 900 ml

5.39 €  3.99 €
5.99 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-25%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Classico

-28%

Pulizia della
Casa
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Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Vetro Doccia Express
Fiore Bianco di

Primavera

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Fresco Profumo

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Disinfettante

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Liquido

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Liquido

-28%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.07 €
2.15 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

Ricarica

-33%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Bagno Express Fiori
Eleganti

-28%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Marsiglia 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido

Capi Colorati 30
Lavaggi 1,5 l

-25%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Classico 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Lavanda 30 Lavaggi

1,5 l

-25%
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Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel

Tutto in 1 all'Aceto

-14%

Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel
Tutto in 1 al Limone

-14%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Aloe Vera 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 2000 ml

3.55 €  2.69 €
1.78 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Concentrato Vaniglia
2 l

-24%

Confezione 2000 ml

3.55 €  2.69 €
1.78 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Concentrato Brezza
Primaverile 2 l

-24%

Confezione 9 piumini

9.71 €  7.55 €
9.71 € / pz

Duster Cattura
Polvere Clean &

Fresh - Ricarica per
Spolverare

-22%

Confezione 24 panni

9.71 €  7.55 €
9.71 € / pz

Wet Panni Umidi
Lavapavimenti Citrus
Fresh - Ricarica 24

Salviette

-22%

Confezione 36 panni

9.71 €  7.55 €
9.71 € / pz

Panni Catturapolvere
per Scopa Swiffer
Profumo Fresco e
Pulito - Ricarica

-22%

Confezione 519 g

14.57 €  10.79 €
28.07 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 30
Lavaggi

-25%

Confezione 882 ml

5.39 €  3.77 €
6.11 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

42 Lavaggi

-30%

Confezione 882 ml

5.39 €  3.77 €
6.11 € / l

Essenze d'Italia Capri
Ammorbidente
Concentrato

Gardenia e Giacinto,
42 Lavaggi

-30%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.07 €
2.15 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Lavanda

Ricarica

-33%
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Confezione 50 cl

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Birra Lattina

-17%

Confezione 75 cl

9.61 €  8.53 €
12.81 € / l

Nebbiolo d'Alba

-11%

Confezione 750 ml

3.88 €  2.8 €
0.05 € / cl

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Frizzante

D.O.C.

-27%

Confezione 10x10cl

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Aperitivo Analcolico
Bitter Rosso 10x100

Ml

-14%

Confezione 10x10cl

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Aperitivo Analcolico
Bitter Biondo 10x100

Ml

-14%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.45 €
5.75 € / l

Chianti Docg

-19%

Confezione 750 ml

5.24 €  3.88 €
0.07 € / cl

Sangiovese Sup.Doc
Btcl75 Vie dell'Uva

-25%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.86 €
7.92 € / l

Prosecco Treviso
D.O.C.

-18%

Confezione 50 cl

1.83 €  1.4 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-23%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Sigillo Rosso
Morellino di

Scansano D.O.C.G.

-27%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.31 €
0.07 € / cl

Salice Salentino Doc
Btcl75 V.dell'Uva

-18%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.31 €
0.07 € / cl

Primitivo Manduria
Doc Btcl75 V.dell'Uva

-18%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Rosso Italiano

-23%

Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Bianco Italiano

-23%

Confezione 750 ml

7.02 €  5.39 €
9.36 € / l

Pinot Grigio delle
Venezie D.O.C.

Biologico

-23%

Confezione 750 ml

7.02 €  5.39 €
0.09 € / cl

Cabernet Treven.Bio
Igt Btcl75 Vie D.Uva

-23%

Confezione 75 cl

9.61 €  8.53 €
12.81 € / l

Sauvignon "soresere"
Friuli Doc

-11%

1 bottiglia

9.61 €  8.53 €
12.81 € / l

Pinot Grigio Lamis

-11%

Confezione 1 l

9.61 €  8.53 €
9.61 € / l

Forchir Claps
Chardonnay Doc 75

Cl

-11%

1 bottiglia

10.69 €  8.53 €
14.25 € / l

Ribolla Gialla

-20%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.85 €
7.61 € / l

Primitivo Salento Igt
0,75 l

-15%

Confezione 75 cl

9.61 €  8.53 €
12.81 € / l

Traminer Aromatico
"glére" Friuli Doc

-11%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.85 €
7.61 € / l

Fiano Salento Igt
0,75 l

-15%

confezione 4.5 l

5.93 €  4.53 €
1.32 € / l

Cl75 Vermentdoc
Sella & Mosca

Confezione da 6
Bottiglie

-23%
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Confezione 0.75 l

5.71 €  4.85 €
7.61 € / l

Primitivo Rosé
Salento Igt 0,75 l

-15%

Confezione 75 cl

9.61 €  7.55 €
12.81 € / l

Roero Arneis Docg

-21%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.85 €
7.61 € / l

Negroamaro Salento
Igt 0,75 l

-15%

Confezione 750 ml

8.53 €  6.37 €
11.37 € / l

Le Vie dell'Uva
Prosecco Superiore

Valdobbiadene
D.O.C.G.

-25%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.55 €
6.17 € / l

Le Vie dell'Uva
Sangue di Giuda

dell'Oltrepò Pavese
D.O.C.

-23%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.93 €
9.93 € / l

Le Vie dell'Uva
Moscato d'Asti

D.O.C.G.

-20%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.85 €
7.92 € / l

Le Vie dell'Uva
Dolcetto d'Alba

D.O.C.

-18%

Confezione 66 cl

1.72 €  1.4 €
2.61 € / l

Birra

-18%

Confezione 0.75 l

8.09 €  7.01 €
10.79 € / l

Primitivo Salento Igt
Ice 0,75 l

-13%

Confezione 0.75 l

5.93 €  5.07 €
7.91 € / l

Negroamaro
Spumante Ice 0,75 l

-14%
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Imballaggio 3 rotoli

3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-28%

Confezione 140 g

2.15 €  1.61 €
15.36 € / kg

Lavanda e Iris Gel
Assorbiodori

-25%

Imballaggio 120
sacchetti3.13 €  2.15 €
3.13 € / pz

Sacchi Gelo Grandi
Cm 28x40 120 Pezzi

-31%

Imballaggio 180
sacchetti3.13 €  2.15 €
3.13 € / pz

Sacchi Gelo Medi Cm
23x32 180 Pezzi

-31%

Imballaggio 160
tovaglioli1.93 €  1.28 €
1.93 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
1 Velo 33x33 Cm
Bianchi 160 Pezzi

-33%

Imballaggio 4 rotoli

2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Casa Bella
Asciugatutto 2 Veli

-26%

Imballaggio 2 rotoli

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Casa Bella
Asciugatutto 3 Veli
Maxi Fogli Super

Assorbenti

-28%

Confezione 10 pile

7.45 €  5.39 €
7.45 € / pz

Max Aaa 10 Pz

-27%

Confezione 10 pile

7.45 €  5.39 €
7.45 € / pz

Max Aa 10 Pz

-27%

Imballaggio 300
strappi2.15 €  1.72 €

2.15 € / pz

Booster

-20%

Cura
Casa
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Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Noci di Romagna in
Guscio

-20%

Confezione 200 g

2.48 €  1.71 €
12.4 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

-31%

Confezione 160 g

1.07 €  0.96 €
6.69 € / kg

Natura Chiama
Insalata Mista

Saporita Lavata e
Pronta per il
Consumo

-10%

Confezione 100 g

3.23 €  2.15 €
32.3 € / kg

Snack Marroni Pelati
Cotti a Vapore

-33%

Confezione 100 g

2.21 €  1.71 €
22.1 € / kg

Bio Mix Sfizioso

-22%

Confezione 0.700 kg

2.69 €  1.93 €
3.84 € / kg

Banane 700 g

-28%

confezione 1pz

3.23 €  2.15 €
4.31 € / kg

Clementine Bio
Cal.3/4 750g

-33%

Confezione 500g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Pomodori Ciliegino
Vittoria

-25%

Confezione 250g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Funghi Portobello

-20%

Confezione 200 g

2.69 €  1.93 €
13.45 € / kg

Viva i Datteri Deglet
Nour Denocciolati

-28%

confezione 1kg

3.77 €  2.69 €
3.77 € / kg

Clementine Igp

-28%

Confezione 500 g

2.8 €  1.83 €
5.6 € / kg

Natura Chiama Mix
da Cuocere Lavato e
Pronto da Cuocere

-34%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Duetto Julienne
Radicchio Rosso e
Pan di Zucchero

-33%

Confezione 1.25 kg

3.23 €  2.69 €
2.58 € / kg

Iodì 1,25 Kg

-16%

Vaschetta 0.300 kg

3.23 €  2.8 €
10.77 € / kg

Cavolo Bianco al
Naturale 0,300 Kg

-13%

Confezione 100 g

1.83 €  1.4 €
18.3 € / kg

Gran Mix Gustoso

-23%

Confezione 200 g

1.18 €  0.96 €
5.9 € / kg

Natura Chiama
Insalata Mista con
Finocchio Lavata e

Pronta per il
Consumo

-18%

A peso

0.94 €  0.53 €
3.76 € / kg

Pomodoro Grappolo
Rosso

-43%

1 pz - circa 400g

1.73 €  0.99 €
4.33 € / kg

Melanzane Viola
Striate

-42%

1 pz - circa 1kg

2.04 €  1.07 €
2.04 € / kg

Cavolfiore Bianco

-47%

1 pz - circa 1.6kg

2.57 €  1.71 €
1.61 € / kg

Ananas

-33%

1 pz - circa 300g

0.81 €  0.58 €
2.7 € / kg

Mela Red Delicius
Lucida Igp

-28%
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Confezione 75 ml

11.87 €  10.25 €
158.27 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Biondi,

-13%

Confezione 75 ml

11.87 €  10.25 €
158.27 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo

Ritocco Radici, i Neri,

-13%

Confezione 20
proteggi slip1.07 €  0.85 €

1.07 € / pz

Proteggi Slip
Anatomici in Bustine

Singole 20 Pezzi

-20%

Confezione 20
proteggi slip1.07 €  0.85 €

1.07 € / pz

Proteggi Slip
Anatomici 20 Pezzi

-20%

Confezione 16
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili Anatomici in
Bustine Singole 16

Pezzi

-26%

Confezione 14
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili con Ali in

Bustine Singole 14
Pezzi

-26%

Confezione 10
assorbenti3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Assorbenti Igiene
Adulti Lady Super 10

Pezzi

-31%

Confezione 10
assorbenti ripiegati3.12 €  2.15 €

3.12 € / pz

Assorbenti Igiene
Adulti Lady Extra 10

Pezzi

-31%

Confezione 12
assorbenti3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Assorbenti Lady
Normal Ripiegati 12

Pezzi

-31%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio
Microgranuli Gel

-23%

Confezione 8
mutandine8.63 €  7.01 €
8.63 € / pz

Mutandine Assorbenti
Pants Misura Large 8

Pezzi

-18%

Confezione 9
mutandine8.63 €  7.01 €
8.63 € / pz

Mutandine Assorbenti
Pants Misura Medium

9 Pezzi

-18%

Cura
Persona
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pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Junior
7/13 Anni Morbido

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Total
Defence Duro

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Action
Plus Medio 2 Pezzi

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Kids Plus
+3 Anni Morbido

-33%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Emolliente

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Rilassante

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Vellutante

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Avvolgente

-20%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Setificante

Ricarica 1 l

-20%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Vellutante con

Aloe Ricarica 1 l

-20%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.47 €
16.15 € / l

Balsamo Capelli
Crema di Mandorla e

Olio d'Argan per
Capelli Molto Secchi,

-23%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.47 €
12.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 ml

3.23 €  2.47 €
16.15 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-23%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.47 €
12.92 € / l

Shampoo all'Olio di
Argan e Mirtillo

Rosso per Capelli
Colorati,

-23%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.47 €
12.92 € / l

Shampoo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci o Mossi,

-23%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.07 €
8.05 € / l

Ego Detergente
Intimo Delicato con

Estratti di Aloe e
Malva

-33%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.07 €
8.05 € / l

Ego Detergente
Intimo Rinfrescante

con Mentolo

-33%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 9x

-33%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli Balsamici 9x

-33%

Confezione 650 ml

3.45 €  2.15 €
5.31 € / l

Benessere Olio di
Argan e Patchouli

Bagnodoccia Crema
Nutriente

-37%

Confezione 650 ml

3.45 €  2.15 €
5.31 € / l

Benessere Latte di
Mandorla e Burro di
Karitè Bagnodoccia

Crema Idratante

-37%

Confezione 650 ml

3.45 €  2.15 €
5.31 € / l

Benessere Orchidea
e Ametista

Bagnodoccia Crema
Rigenerante

-37%

Imballaggio 4 rotoli

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Carta Igienica 2 Veli

-33%

Imballaggio 4 rotoli

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Carta Igienica 4 Veli

-33%
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Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Pera 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Mela 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Nettare di Arancia
3x200 Ml

-17%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Gassosa 1,5 l

-14%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pera 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Mela e Banana 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Arancia Rossa
1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 1 l

-18%

Confezione 10x330ml

8.63 €  5.39 €
2.62 € / l

Lattina Sleek 10 x 33
Cl

-37%

Imballaggio 2x1.5L

3.77 €  2.69 €
1.89 € / l

Orange Pet 2 x 1,5 l

-28%

Acqua e
Bevande
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Vaschetta 190 g

4.31 €  2.91 €
22.68 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-32%

Vaschetta 200 g

4.31 €  2.91 €
21.55 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure 2 Porzioni

-32%

Confezione 175 g

2.8 €  2.15 €
16 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-23%

Confezione 150 g

3.45 €  2.37 €
23 € / kg

Tempeh L'Originale
Bio 2 x 75 g

-31%

Vegetariano e
Vegano
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Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.39 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-28%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.23 €
19.25 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Vaschetta 0.240 kg

3.51 €  2.91 €
14.63 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-17%

Confezione 100 g

7.12 €  5.39 €
71.2 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-24%

Confezione 250 g

3.23 €  1.83 €
12.92 € / kg

Hotdog Classico 3
Pezzi

-43%

Confezione 250 g

2.69 €  1.18 €
10.76 € / kg

Suillo

-56%

Vaschetta 0.220 kg

2.8 €  2.43 €
12.73 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-13%

Confezione 50 g

3.23 €  2.69 €
64.6 € / kg

Uova di Lompo
Rosse

-16%

Confezione 50 g

3.23 €  2.69 €
64.6 € / kg

Uova di Lompo Nere

-16%

Confezione 0.190 kg

3.45 €  3.02 €
18.16 € / kg

Hamburger con
Verdure, Quinoa e
Filetti di Pollo 0,190

Kg

-12%

Confezione 100 g

6.47 €  4.31 €
64.7 € / kg

Salmone Fresco
Affumicato

Norvegese a Fette
Interfogliate

-33%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Salmone Fresco
Affumicato

Norvegese a Fette
Interfogliate

-22%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.450 kg

5.93 €  4.74 €
13.18 € / kg

Pollo Sovracosce di
Pollo senza Pelle

0,450 Kg

-20%

Confezione 90g

6.47 €  4.86 €
0.07 € / g

Tonno Affettato Atm
Gr 90

-24%

Confezione 0.500 kg

5.08 €  4.31 €
10.16 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e

Formaggio 4 Porzioni
500 g

-15%

Confezione 0.400 kg

4.31 €  3.23 €
10.78 € / kg

Crocchette di Pollo
400 g

-25%

Confezione 90g

6.47 €  4.86 €
71.89 € / kg

Pesce Spada
Affettato Atm

-24%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  4.31 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,400 Kg

-46%

Confezione 200 g

3.23 €  1.83 €
16.15 € / kg

Delicatessen
Servelade

-43%

Confezione 200 g

4.21 €  3.44 €
21.05 € / kg

Hamburger Scelti di
Scottona 2x100 Gr

-18%

Vaschetta 0.300 kg

7.23 €  5.06 €
24.1 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-30%

Confezione 0.270 kg

4.59 €  2.69 €
17 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-41%

Confezione 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

Piatto Unico Goloso
Cesar Sala con
Grana Padano

-14%

Confezione 0.680 kg

8.31 €  6.47 €
12.22 € / kg

Bonroll Ripieno con
Speck 0,680 Kg

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

1.07 €  0.59 €
8.56 € / kg

Wudy Classico Snack

-44%

Confezione circa
450g6.26 €  4.37 €

13.91 € / kg

Petto Pollo
Confezione

-30%

1 pz - circa 500g

7.51 €  5.35 €
15.02 € / kg

Orata

-28%

A peso

18.1 €  15.08 €
45.25 € / kg

Filetto di Bovino
Adulto

-16%

A peso

9.46 €  7.73 €
23.65 € / kg

Straccetti di Bovino
Adulto

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

